会 社 名 こころネット株式会社

代表者名 代表取締役社長　菅　野　孝太郎

（コード番号：6060　東証スタンダード）

問合せ先 取締役　　　　　澤　田　正　晴

（TEL.　024-573-6556）

区　分

出資の状況

政府及

び地方

公共団

体

金融

機関

金融

商品

取引

業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計個人

以外
個人

出資者（人） － － － － － － 4 4

出資金額

（円）
－ － － － － － 10,000,000 10,000,000

出資金額の

割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00

2024年３月29日

各　　位

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるカンノ合同会社の2023年12月期の決算が確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等（その他の関係会社）の概要

（１）名 称　カンノ合同会社

（２）所 在 地　福島県福島市駒山18番地の４

（３）代表者の役職・氏名　代表社員　菅野真記子

（４）主 な 事 業 内 容　有価証券の保有、売買及びその他の投資事業等

（５）資 本 金　10百万円

（６）当 社 と の 関 係

　　　①資本関係　議決権所有割合34.98％（内、間接所有割合10.49％）（2023年９月30日現在）

　　　②人的関係　カンノ合同会社の代表社員である菅野真記子は、当社の代表取締役社長である

　　　　　　　　　菅野孝太郎の配偶者であり、関連当事者に該当します。

　　　③取引関係　該当事項はありません。

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

（１）所有者別状況

2023年12月31日現在

－ 1 －

氏名又は名称 住所
出資金額

（円）
出資金額の割合（％）

菅野 孝太郎 福島県福島市 8,400,000 84.00

菅野 光代 福島県福島市 1,300,000 13.00

菅野 松一 福島県福島市 200,000 2.00

菅野 真記子 福島県福島市 100,000 1.00

計 10,000,000 100.00

役職名 氏名 生年月日 略歴
出資金額

（円）

代表社員 菅野 真記子 1975年４月17日 2013年７月　代表社員就任 100,000

業務執行社員 菅野 光代 1941年８月１日 2017年12月　業務執行社員就任 1,300,000

計 1,400,000

（２）大株主の状況

2023年12月31日現在

（３）役員の状況

2023年12月31日現在

（注）合同会社であるため、上記代表社員及び業務執行社員の任期はありません。

－ 2 －

貸　借　対　照　表

（2023年12月31日現在）

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部） （負債の部）

流動資産 177,247 流動負債 13,646

　現金及び預金 165,829 　未払金 1,884

　売掛金・未収入金 9,112 　預り金 2,591

　その他 2,306 　未払法人税等 6,273

固定資産 2,007,973 　未払消費税等 2,896

　有形固定資産 821,048 固定負債 877,952

　　建物 227,474 　長期借入金 873,879

　　機械装置 249,501 　預り敷金 4,073

　　土地 342,868 負債合計 891,598

　　その他 1,204 （純資産の部）

　投資その他の資産 1,186,924 株主資本 1,293,622

　　投資有価証券 1,104,010 　資本金 10,000

　　長期貸付金 37,000 　資本剰余金 990,000

　　長期前払費用 15,914 　　資本準備金 990,000

　　保険積立金 30,000 　利益剰余金 293,622

　　繰越利益剰余金 293,622

純資産合計 1,293,622

資産合計 2,185,221 負債・純資産合計 2,185,221

（注）金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

３．当該親会社等の財務諸表

－ 3 －

損　益　計　算　書

（自　2023年１月１日　至　2023年12月31日）

（単位：千円）

科目 金額

売上高 135,918

売上原価 64,441

売上総利益 71,476

販売費及び一般管理費 43,558

営業利益 27,917

営業外収益 28,372

　受取利息 270

　受取配当金 27,600

　その他営業外収益 501

営業外費用 8,384

　支払利息 8,384

経常利益 47,905

税引前当期純利益 47,905

　法人税、住民税及び事業税 11,435

当期純利益 36,470

（注）金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

以　上

－ 4 －